

CHV Holding af 11.10.2006 ApS
CVR-nr. 29977542

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.05.2013.

Dirigent

Navn: Ib Kunøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHV Holding af 11.10.2006 ApS

Fredheimvej 9

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29977542

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Sven Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed via dattervirksomhed. Forretningsområderne er udvikling og afsætning af IT- og software produkter, samt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultater for perioden er opgjort til et underskud på t.kr. 1.019. Selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 242, og en egenkapital på t.kr. 199. Periodens resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		(1.011.897)	(558)
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.000)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		(1.020.897)	(566)
Skat af ordinært resultat	1	<u>2.250</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(1.018.647)</u>	<u>(565)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.018.647)</u>	<u>(565)</u>
		<u>(1.018.647)</u>	<u>(565)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.355	1.247
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>235.355</u>	<u>1.247</u>
Anlægsaktiver		<u>235.355</u>	<u>1.247</u>
Udskudt skat		6.180	4
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavender		<u>6.180</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.180</u>	<u>6</u>
Aktiver		<u><u>241.535</u></u>	<u><u>1.253</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		73.537	1.092
Egenkapital		<u>198.537</u>	<u>1.217</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.998	31
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.998</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.998</u>	<u>36</u>
Passiver		<u>241.535</u>	<u>1.253</u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.092.184	1.217.184
Årets resultat	0	(1.018.647)	(1.018.647)
Egenkapital ultimo	125.000	73.537	198.537

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	(2.250)	(1)			
	<u>(2.250)</u>	<u>(1)</u>			
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
		kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		125.000			
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>			
Opskrivninger primo		1.122.252			
Andel af årets resultat		(1.011.897)			
Opskrivninger ultimo		<u>110.355</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>235.355</u>			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
CHV af 11.10.2006 ApS	Vedbæk	ApS	100,00	235.355	(1.011.897)
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital					
Ordinære anparter			125	1.000,00	125.000
			<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Consolidated Holdings A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Consolidated Holdings A/S, Vedbæk

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Consolidated Holdings A/S, Vedbæk